
UCHWAŁA NR V/34/2019
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Kietrzu numer: XIX/156/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r. 
i XXIII/177/2012 z dnia 30 sierpnia 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.),

Rada Miejska w Kietrzu uchwala co następuje:

§ 1. 
Uchyla w całości uchwałę nr XIX/156/2012 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości niezabudowanych położonych w Kietrzu przy ul. 
Mickiewicza, stanowiących własność Gminy Kietrz.

§ 2. 
Uchyla w całości uchwałę nr XXIII/177/2012 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 30 sierpnia 2012 roku w 

sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej, bezterminowej służebności na działkach nr 2445/1 i nr 
1671/1 położonych w Kietrzu przy ul. Mickiewicza stanowiących własność Gminy Kietrz.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Mirosław Skoczylas

Id: CF32A629-5A50-4D96-9DFE-4F89E03E1F69. Podpisany Strona 1




